Estamos ya en vísperas de cerrar el Ciclo litúrgico, y este período postrero del mismo nos recuerda que los demonios andarán desatados al fin del mundo. Busquemos en Dios un castillo de refugio, pues contra su voluntad nada se resiste (Int.), y al fin saldremos vencedores y no habremos por que temer el día del Juicio. Para eso vino Cristo, nos dice S. Juan, "para que tengamos confianza en el día del Juicio", "en ese día grande y por demás amargo" para los malos y enemigos de Dios.

### Introito (Ester 13. 9-11; Salmo 118.1)

In voluntate tua, Domine, universa sunt lapsa, et non est, qui possit resistere voluntati tuae: tu enim fecisti omnia, coelum et terram et universa, quae coeli ambitu continentur: Dominus universorum tu es. Ps. 118, 1. Beati immaculati in via: qui ambulat in lege Domini. V. Gloria Patri.

### Oración-Colecta

Familiam tuam, quaesumus, Domine, continua pietate custodi: ut a cunctis adversitatibus, te protegente, sit libera, et in bonis actibus tuo nomini sit devota. Per Dominum nostrum.

### Epístola (Efesios 6. 10-17)

**FRATRES:** Confortamini in Domino et in potentia virtutis ejus. Induite vos armaturam Dei, ut possitis stare adversus insidias diaboli. Quoniam non est nobis colluctatio adversus carnem et sanguinem: sed adversus principes et potestates, adversus mundi rectores tenebrarum harum, contra spiritualia nequiae, in coelestibus. Propterea accipite armaturam Dei, ut possitis resistere in die malo et in omnibus perfecti stare. State ergo succincti lumbos vestros in veritate, et induiti loricae justitiae, et calcatei pedes in preparatione Evangelii pacis: in omnibus sumentes scutum fidei, in quo possitis omnia tela nequissimi ignea extinguere: et galeam salutis assumite: et gladium spiritus, quod est verbum Dei.

para propagar el evangelio de la paz. Tened siempre abrazado el escudo de la fe, con que podáis detener todos los dardos encendidos de Satán, tomad también el casco de la salvación, y la espada del Espíritu, que es la palabra de Dios.

### Gradual (Salmo LXXXIX)

Domine, refugium factus es nobis, a generatione et progénie. V. Priusquam montes fierent aut formarétur terra et orbis: a saeculo et usque in saeculum tu es, Deus.

**DE TU** voluntad, Señor, dependen todas las cosas, y no hay quien pueda resistirla, pues Tú creaste todas las cosas: cielo, tierra y todo cuanto se contiene en el ámbito del cielo; Tú eres el Señor de todo. Sl. Bienaventurados los que caminan en pureza, los que andan en la ley del Señor. V. Gloria al Padre.